Unidade Gestora Projeto/Atividade Elemento de despesa Fonte 

No fornecimento No fornecimento No fornecimento No fornecimento 

XI - PRAZO DE VIGÊNCIA DA ATA 

12 (Doze) meses. 

XII - VALOR DE REFERENCIA MÁXIMO GLOBAL ACEITAVEL DA CONTRATAÇÃO 
R$ 2.784.552,53 (Dois milhões, setecentos e oitenta e quatro mil, quinhentos e 
cinquenta e dois reais e cinquenta e três centavos.) 

XIII - LOCAL, HORÁRIO E MEIO DE COMUNICAÇÃO PARA ESCLARECIMENTOS SOBRE ESTE EDITAL. 
As informações e esclarecimentos necessários ao perfeito conhecimento do objeto desta licitação serão prestados pelo 
Pregoeiro e sua Equipe de Apoio, diariamente, na sede do CIMURC - Consórcio Médio Rio das Contas, na Praça Duque de

[...]

36 OLEO 15W40 LITRO UNID. 6 39,04 234,24 

37 OLEO DE FREIO 500 ML UNID. 5 42,97 214,85 

38 RADIADOR UNID. 2 9.702,64 19.405,27 

39 SILIENCIOSO UNID. 2 2.567,55 5.135,11 

40 SOQUETE LANTERNA UNID. 4 36,82 147,27 

TOTAL 119.764,66 

Valor total do lote por extenso: R$ 119.764,66 (Cento e dezenove mil e setecentos e sessenta e quatro reais e sessenta e 
seis centavos.) 

LOTE 2 

PÁ CARREGADEIRA CASE W-20E TURBO 

ITEM DESCRIÇÃO DO BEM UNID. QUANT. 
  VALOR 

UNIT.   
  VALOR 
TOTAL   

1 ANTI FERRUGEM UNID. 6 16,55 99,30 

2 ARRUELA ALUMINIO UNID. 20 4,91 98,20 

3 AUTOMATICO ARRANQUE UNID.

[...]

32 OLEO 15W40 LITRO UNID. 6 39,04 234,24 

33 OLEO DE FREIO 500 ML UNID. 4 42,97 171,88 

34 RADIADOR UNID. 2 9.081,15 18.162,30 

35 SILIENCIOSO UNID. 2 694,42 1.388,83 

36 SOQUETE LANTERNA UNID. 1 30,15 30,15 

TOTAL 133.640,45 

Valor total do lote por extenso: R$ 133.640,45 (Cento e trinta e três mil e seiscentos e quarenta reais e quarenta e cinco 
centavos.) 

LOTE 3 

CAMINHÃO FORD CARGO 1519 

ITEM DESCRIÇÃO DO BEM UNID. QUANT. 
  VALOR 

UNIT.   
  VALOR 
TOTAL   

1 ANTI FERRUGEM UNID. 6 16,55 99,30 

2 ARRUELA ALUMINIO UNID. 20 4,91 98,20 

3 AUTOMATICO ARRANQUE UNID.

[...]

2 232,76 465,53 

37 SILENCIOSO BOIADEIRO UNID. 2 1.576,69 3.153,38 

38 SILENCIOSO INTERMEDIARIO UNID. 2 1.125,79 2.251,57 

39 SILIENCIOSO UNID. 2 1.098,49 2.196,97 

40 SOQUETE LANTERNA UNID. 4 30,15 120,59 

TOTAL 84.793,45 

Valor total do lote por extenso: R$ 84.793,45 (Oitenta e quatro mil, e setecentos e noventa e três reais e quarenta e 
cinco centavos.) 

LOTE 4 

CAMINHÃO F-4000 DIESEL 

ITEM DESCRIÇÃO DO BEM UNID. QUANT. 
  VALOR 

UNIT.   
  VALOR 
TOTAL   

1 ANTI FERRUGEM UNID. 6 16,55 99,30 

2 ARRUELA ALUMINIO UNID. 20 4,91 98,20 

3 AUTOMATICO ARRANQUE UNID.

[...]

2 253,28 506,56 

38 SILENCIOSO INTERMEDIARIO UNID. 2 956,53 1.913,07 

39 SILENCIOSO BOIADEIRO UNID. 2 821,06 1.642,13 

40 SILIENCIOSO UNID. 2 975,72 1.951,44 

41 SOQUETE LANTERNA UNID. 4 30,15 120,59 

TOTAL 46.674,87 

Valor total do lote por extenso: R$ 46.674,87 (Quarenta e seis mil, seiscentos e setenta e quatro reais e oitenta e sete 

centavos.) 

LOTE 5 

CAMINHÃO FORD F-12000 4X2 

ITEM DESCRIÇÃO DO BEM UNID. QUANT. 
  VALOR 

UNIT.   
  VALOR 
TOTAL   

1 ANTI FERRUGEM UNID. 6 16,55 99,30 

2 ARRUELA ALUMINIO UNID. 20 4,91 98,20 

3 AUTOMATICO DO ARRANQUE UNID.